Администрация Сростинского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         12.10.2018                                                                     № 18
с. Сросты

	О признании утратившим силу  постановления администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 17.03.2017 № 7 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

         На основании протеста  прокуратуры Егорьевского района Алтайского края от 28.09.2018 года № 02-32-2018 на постановление администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края  от 17.03.2017 № 7 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Признать утратившим силу постановление администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 17.03.2017 № 7 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд».

    2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края в разделе «Органы местного самоуправления Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава сельсовета  В.В. Бухтояров